
 

 

UBND QUẬN NGÔ QUYỀN 

TRƯỜNG TH NGUYỄN KHUYẾN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số 22/QĐ-THNK 

 

Cầu Đất, ngày 28 tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ công nghệ thông tin  

Năm học 2023- 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN KHUYẾN 

 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/0202 Thông tư ban 

hành Điều lệ trường Tiểu học của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về chức 

năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng; 

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo Ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở 

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;  

Căn cứ Công văn số 1204/SGDĐT, ngày 26/4/2024 của sở Giáo dục và 

Đào tạo về đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và 

giáo dục thường xuyên năm học 2023- 2024; Công văn số 69/PGDĐT, ngày 

04/5/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận về việc triển khai đánh giá mức 

độ chuyển đổi số tại các trường Tiểu học, THCS năm học 2023- 2024;  

Thực hiện Kế hoạch số 21/KH-THNK, ngày 27/10/2023 của trường Tiểu 

học Nguyễn Khuyến về Tăng cường các hoạt động UDCNTT và chuyển đổi số 

trong giáo dục; 

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ công nghệ thông tin của trường Tiểu học Nguyễn 

Khuyến năm học 2023- 2024 gồm các ông, bà có tên sau (có danh sách kèm 

theo) 

Điều 2. Tổ Công nghệ thông tin có nhiệm vụ: 

  Tham mưu cho Hiệu trưởng về công tác quản lý và phát triển ứng dụng 

Công nghệ thông tin trong mọi lĩnh vực hoạt động của trường. Thực hiện công 

tác quản lý, đảm bảo hoạt động và phát triển ứng dụng Công nghệ thông tin 

trong quản lý, dạy học, tổ chức các cuộc thi, sinh hoạt tổ/nhóm chuyên môn và 

nghiên cứu khoa học. 



 

 

Điều 3. Bộ phận CM, bộ phận Văn phòng, Tổ trưởng CM và các ông, bà 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

Ngô Thị Thúy Nga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DANH SÁCH TỔ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 

NĂM HỌC 2023- 2024 

 

(Kèm theo Quyết định số 22/QĐ-THNK, ngày 28 tháng 10 năm 2023 của Hiệu 

trưởng trường Tiểu học Nguyễn Khuyến) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Phạm Văn Tuấn  Hiệu trưởng Tổ trưởng 

2 Phan Thị Thủy 

GV Tin học 
Tổ phó 

3 Đặng Thanh Thắng 

GV  khối 5 
Tổ viên 

4 Vũ Thị Hồng Nhung 

GV TPT 
Tổ viên 

5 Nguyễn Khánh Linh 

Bí thư Chi Đoàn 
Tổ viên 

6 Tạ Thị Minh Hồng 

GV Tiếng Anh 
Tổ viên 

7 Hoàng Thị Nhàn 

GV khối 4 
Tổ viên 

 

(Danh sách ngày gồm 07 người) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CỤ THỂ TỔ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN  

NĂM HỌC 2023- 2024 

 

 

(Kèm theo Quyết định số 22/QĐ-ĐTT ngày 28 tháng 10 năm 2023 của Hiệu 

trưởng trường Tiểu học Nguyễn Khuyến) 

 

Stt Họ và tên Nhiệm vụ cụ thể 

1 Phạm Văn Tuấn Phụ trách chung 

2 Phan Thị Thủy 

- Phụ trách phần mềm PCGD Tiểu học, hướng 

dẫn GV thực hiện các tiết dạy có sử dụng giáo 

án điện tử quản lý trang trường học kết nối. 

Quản trị phần mềm vnedu.vn. 

- Phụ trách phần mềm CSDL, Quản trị phần 

mềm vnedu.vn, quản lý phần mềm quản lý 

trường học kết nối; phần mềm CB-CC-VC; 

quản trị trang web:th-thcsttnbo.edu.vn; 

3 Đặng Thanh Thắng 

Tập huấn CNTT cho GV tổ 4; 5, hướng dẫn cho 

GV các phần mềm, ứng dụng hỗ trợ công tác 

dạy học. 

4 Vũ Thị Hồng Nhung 
Tập huấn CNTT cho học sinh tham gia các cuộc 

thi trực tuyến, online. 

5 Nguyễn Khánh Linh 
Tổ chức hướng dẫn cho Chi đoàn giáo viên các 

phần mềm, ứng dụng hỗ trợ công tác dạy học. 

6 Tạ Thị Minh Hồng 

Tổ chức hướng dẫn, hỗ trợ cho GV các phần 

mềm, ứng dụng hỗ trợ công tác dạy học cho tổ 

chuyên biệt – tự chọn. 

7 Hoàng Thị Nhàn 
Tổ chức hướng dẫn, hỗ trợ cho GV các phần 

mềm, ứng dụng hỗ trợ công tác dạy học; 

(Danh sách gồm 07 người) 


